

## Material de sanitare si de constructii

I.D.: 96532577

Data publicarii 24.04.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.243,15 RON - 4.243,15 RON

Descriere: SURUB GIPSCARTON FILET RAPID 3.9\*35 2000 BUC x 0,0588 117,65 BEC ENTAC LED GLOBE E27 12W CW 6400K 11 BUC x 8,4034 92,44 SUPORT CEAUN 56 NO 1 BUC x 222,6891 222,69 CEAUN 70L 1 buc x 256,3025 256,3 BURLAN SOBA 1M ALB 1 BUC x 27,7311 27,73 REDUCTIE EMAILATA MARO 1 BUC x 20,1681 20,17 surub lemn 4.5\*50 450 buc x 0,1681 75,63 SURUB LEMN 4\*50 500 BUC x 0,1681 84,03 SURUB GIPSCARTON 4.2\*70 250 buc x 0,1513 37,82 CREION TAMPLAR HB 250MM 2 buc x 3,3613 6,72 CAP SURUBELNITA PZ2 25MM MLW 8 buc x 3,3613 26,89 COLTAR PERFORAT 50\*50\*35\*2.5 8 buc x 2,521 20,17 VINCLU PT SCAUN 50\*50\*15\*2 8 BUC x 1,6807 13,45 SURUB AUTOFORANT CU SAIBA 4.8\*35 8017 250 BUC x 0,2521 63,03 DIBLU CU SURUB 10\*80 ALLFA 20 BUC x 2,0168 40,34 TUB LED 1200MM 18W T8 ALB 11 buc x 16,8067 184,87 COLIER PL 25/2 5 BUC x 0,8403 4,2 ROB D/S 3/4 SUNVAL 1 BUC x 27,7311 27,73 PERIE SARMA ROTATIVA 100MM 1 buc x 12,605 12,61 SURUB CAP HEXAGONAL M8\*60 8 buc x 0,8403 6,72 MANUSI PIELE CAPRA 1 BUC x 12,605 12,61 BIDINEA B3 PROFI 180\*80 1 BUC x 48,7395 48,74 BIDINEA B2 180\*80 MM 1 BUC x 10,084 10,08 BIDINEA MYRON 18\*8CM 1 BUC x 27,7311 27,73 DOZA GAZ 1 BUC x 7,563 7,56 PENSULA RADIATOR 50MM 1 buc x 5,042 5,04 CIMENT ECOPLANET PLUS 40KG 35 BUC x 29,4118 1029,41 ROATA ROABA PLINA GALBEN 2 buc x 75,6303 151,26 AX ROABA 2 BUC x 8,4034 16,81 ROABA ALVEROSAL 85L 1 buc x 155,4622 155,46 VAR PASTA 10KG 3 BUC x 20,1681 60,5 GARNITURA CAUCIUC 1 1/4 2 BUC x 0,2521 0,5 GARNITURA CAUCIUC 1` 2 BUC x 0,2521 0,5 GARNITURA CAUCIUC 3/4 2 BUC x 0,2101 0